
Tischtennis-Kreisverband Ammerland
Pokal 2015/16

Kreispokalspiele Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Jeske, Patrick, Tel.: 01577877400, p.jeske@gmx.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.01.2016 20:00 550 TuS Ekern V TSG Westerstede IV 5:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

20.12.2015
20.12.2015

20:00
20:00 t (1)

545
546

TSG Westerstede IV
TuS Ekern V

TSG Bokel II
TuS Lehmden

5:3
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Di.
Di.

13.11.2015
27.11.2015
01.12.2015
01.12.2015

20:10 v
20:00 t/v (1)
19:30 v
20:00 t (1)

542
540
543
541

TuS Ekern V
TSG Bokel III
TuS Rostrup
TV Apen V

TuS Ocholt III
TuS Lehmden
TSG Bokel II
TSG Westerstede IV

5:2
4:5
0:5
1:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Do.
So.
So.
So.
So.
So.

16.10.2015
27.10.2015
29.10.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015

20:00 t/v (1)
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 t (1)
20:00
20:00 t (1)
20:00 t (1)

536
535
530
532
531
533
534
537

TuS Ekern VI
TSG Westerstede IV
SSV Gristede
TuS Rostrup
TSG Bokel III
SSV Wittenberge
TV Apen III
TV Apen V

TuS Ekern V
TV Aschhausen
TSG Bokel II
TuS Ofen IV
TuS Ofen III
TuS Ocholt III
TuS Lehmden
TV Apen IV

0:5
5:4
4:5
5:1
5:2
3:5
0:5
5:2

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

15.09.2015
21.09.2015
04.10.2015
04.10.2015
04.10.2015
04.10.2015
04.10.2015
04.10.2015
04.10.2015
04.10.2015
04.10.2015
04.10.2015
04.10.2015

19:30 v (1)
20:00 v
20:00
20:00
20:00 t (1)
20:00
20:00
20:00 t (1)
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

508
511
500
501
502
503
504
505
506
507
509
510
512

TuS Rostrup
TuS Ofen V
SSV Jeddeloh III
TV Metjendorf
TSG Westerstede V
TuS Ekern VI
VfL Edewecht III
SG Halsbek
SSV Wittenberge II
FC Rastede V
SSV Jeddeloh V
VfL Bad Zwischenahn
TuS Ocholt III

SSV Gristede II
TSG Bokel II
TSG Westerstede IV
TuS Lehmden
TV Apen IV
SSV Jeddeloh IV
SSV Gristede
TuS Ekern V
TSG Bokel III
SSV Wittenberge
TV Aschhausen
TuS Ofen IV
SV Eintracht Wiefelstede II

5:4
0:5
2:5
0:5
3:5
5:4
4:5
1:5
3:5
2:5
0:5
1:5
5:1

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TV Apen III
TV Apen V
TuS Ofen III

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.05.2024 16:54 | Seite 1 von 1


